
雲林縣警察局

平衡表
中華民國113年1月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 1,664,987,790 負債 83,471,896

　流動資產 116,379,356 　流動負債 49,086,856

　　專戶存款 66,830,154 　　應付代收款 37,305,330

　　零用金 200,000 　　預收其他政府款 11,781,526

　　應收帳款 44,451,065 　其他負債 34,385,040

　　預付款 4,898,137 　　存入保證金 34,385,040

　固定資產 1,514,736,694 淨資產 1,581,515,894

　　土地 360,105,524 　資產負債淨額 1,581,515,894

　　房屋建築及設備 561,360,610 　　資產負債淨額 1,581,515,894

　　累計折舊－房屋建築及設備 -297,780,536

　　機械及設備 758,702,567

　　累計折舊－機械及設備 -475,301,167

　　交通及運輸設備 494,633,855

　　累計折舊－交通及運輸設備 -284,753,929

　　雜項設備 252,403,932

　　累計折舊－雜項設備 -170,835,046

　　收藏品及傳承資產 73,688,727

　　購建中固定資產 242,512,157

　無形資產 28,967,034

　　電腦軟體 28,967,034

　其他資產 4,904,706

　　暫付款 4,860,216

　　存出保證金 44,490

合　　　　計 1,664,987,790 合　　　　計 1,664,987,790

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 33,791,623 應付保證品 33,791,623

債權憑證 4,110 待抵銷債權憑證 4,110

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：113/2/29



雲林縣警察局

平衡表
中華民國113年1月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 1,664,987,790 1,672,348,055 -7,360,265 負債 83,471,896 102,112,298 -18,640,402

　流動資產 116,379,356 134,806,137 -18,426,781 　流動負債 49,086,856 65,995,203 -16,908,347

　　現金 67,030,154 90,330,772 -23,300,618 　　應付款項 37,305,330 54,213,677 -16,908,347

　　　專戶存款 66,830,154 90,330,772 -23,500,618 　　　應付代收款 37,305,330 54,213,677 -16,908,347

　　　零用金 200,000 0 200,000 　　預收其他政府款 11,781,526 11,781,526 0

　　應收款項 44,451,065 44,475,365 -24,300 　　　預收其他政府款 11,781,526 11,781,526 0

　　　應收帳款 44,451,065 44,475,365 -24,300 　其他負債 34,385,040 36,117,095 -1,732,055

　　預付款 4,898,137 0 4,898,137 　　存入保證金 34,385,040 36,117,095 -1,732,055

　　　預付款 4,898,137 0 4,898,137 　　　存入保證金 34,385,040 36,117,095 -1,732,055

　固定資產 1,514,736,694 1,510,084,892 4,651,802 淨資產 1,570,235,757 1,570,235,757 0

　　土地 360,105,524 360,105,524 0 　資產負債淨額 1,570,235,757 1,570,235,757 0

　　　土地 360,105,524 360,105,524 0 　　資產負債淨額 1,570,235,757 1,570,235,757 0

　　房屋建築及設備 263,580,074 264,245,989 -665,915 　　　資產負債淨額 1,570,235,757 1,570,235,757 0

　　　房屋建築及設備 561,360,610 561,360,610 0

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -297,780,536 -297,114,621 -665,915

　　機械及設備 283,401,400 275,475,766 7,925,634

　　　機械及設備 758,702,567 743,288,125 15,414,442

　　　累計折舊－機械及設備 -475,301,167 -467,812,359 -7,488,808

　　交通及運輸設備 209,879,926 212,378,329 -2,498,403

　　　交通及運輸設備 494,633,855 493,791,927 841,928

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -284,753,929 -281,413,598 -3,340,331

　　雜項設備 81,568,886 81,678,400 -109,514

　　　雜項設備 252,403,932 250,850,869 1,553,063

　　　累計折舊－雜項設備 -170,835,046 -169,172,469 -1,662,577

　　收藏品及傳承資產 73,688,727 73,688,727 0

　　　收藏品及傳承資產 73,688,727 73,688,727 0

　　購建中固定資產 242,512,157 242,512,157 0

　　　購建中固定資產 242,512,157 242,512,157 0

　無形資產 28,967,034 27,412,536 1,554,498

　　無形資產 28,967,034 27,412,536 1,554,498

　　　電腦軟體 28,967,034 27,412,536 1,554,498

　其他資產 4,904,706 44,490 4,860,216

　　暫付款 4,860,216 0 4,860,216

　　　暫付款 4,860,216 0 4,860,216

　　存出保證金 44,490 44,490 0

　　　存出保證金 44,490 44,490 0

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：113/2/29



雲林縣警察局

平衡表
中華民國113年1月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 1,664,987,790 1,672,348,055 -7,360,265 合　　　　計 1,653,707,653 1,672,348,055 -18,640,402

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 33,791,623 37,323,670 -3,532,047 應付保證品 33,791,623 37,323,670 -3,532,047

債權憑證 4,110 4,102 8 待抵銷債權憑證 4,110 4,102 8

報表編號：arf30　列印日期：113/2/29



雲林縣警察局

平衡表
中華民國113年1月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 1,664,987,790 1,672,348,055 -7,360,265 負債 83,471,896 102,112,298 -18,640,402

　流動資產 116,379,356 134,806,137 -18,426,781 　流動負債 49,086,856 65,995,203 -16,908,347

　　現金 67,030,154 90,330,772 -23,300,618 　　應付款項 37,305,330 54,213,677 -16,908,347

　　　專戶存款 66,830,154 90,330,772 -23,500,618 　　　應付代收款 37,305,330 54,213,677 -16,908,347

　　　零用金 200,000 0 200,000 　　預收其他政府款 11,781,526 11,781,526 0

　　應收款項 44,451,065 44,475,365 -24,300 　　　預收其他政府款 11,781,526 11,781,526 0

　　　應收帳款 44,451,065 44,475,365 -24,300 　其他負債 34,385,040 36,117,095 -1,732,055

　　預付款 4,898,137 0 4,898,137 　　存入保證金 34,385,040 36,117,095 -1,732,055

　　　預付款 4,898,137 0 4,898,137 　　　存入保證金 34,385,040 36,117,095 -1,732,055

　固定資產 1,514,736,694 1,510,084,892 4,651,802 淨資產 1,570,235,757 1,570,235,757 0

　　土地 360,105,524 360,105,524 0 　資產負債淨額 1,570,235,757 1,570,235,757 0

　　　土地 360,105,524 360,105,524 0 　　資產負債淨額 1,570,235,757 1,570,235,757 0

　　房屋建築及設備 263,580,074 264,245,989 -665,915 　　　資產負債淨額 1,570,235,757 1,570,235,757 0

　　　房屋建築及設備 561,360,610 561,360,610 0 收入 332,284,437 0 332,284,437

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -297,780,536 -297,114,621 -665,915 　收入 332,284,437 0 332,284,437

　　機械及設備 283,401,400 275,475,766 7,925,634 　　公庫撥入數 311,600,282 0 311,600,282

　　　機械及設備 758,702,567 743,288,125 15,414,442 　　　公庫撥入數 311,600,282 0 311,600,282

　　　累計折舊－機械及設備 -475,301,167 -467,812,359 -7,488,808 　　罰款及賠償收入 48,769 0 48,769

　　交通及運輸設備 209,879,926 212,378,329 -2,498,403 　　　罰款及賠償收入 48,769 0 48,769

　　　交通及運輸設備 494,633,855 493,791,927 841,928 　　規費收入 73,640 0 73,640

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -284,753,929 -281,413,598 -3,340,331 　　　規費收入 73,640 0 73,640

　　雜項設備 81,568,886 81,678,400 -109,514 　　財產收益 90,366 0 90,366

　　　雜項設備 252,403,932 250,850,869 1,553,063 　　　財產孳息收入 6,160 0 6,160

　　　累計折舊－雜項設備 -170,835,046 -169,172,469 -1,662,577 　　　廢舊物品售價收入 84,206 0 84,206

　　收藏品及傳承資產 73,688,727 73,688,727 0 　　捐獻及贈與收入 33,600 0 33,600

　　　收藏品及傳承資產 73,688,727 73,688,727 0 　　　捐獻及贈與收入 33,600 0 33,600

　　購建中固定資產 242,512,157 242,512,157 0 　　其他收入 20,437,780 0 20,437,780

　　　購建中固定資產 242,512,157 242,512,157 0 　　　其他收入 20,437,780 0 20,437,780

　無形資產 28,967,034 27,412,536 1,554,498 預算控制 3,454,186,340 440,288,376 3,013,897,964

　　無形資產 28,967,034 27,412,536 1,554,498 　預算控制 3,454,186,340 440,288,376 3,013,897,964

　　　電腦軟體 28,967,034 27,412,536 1,554,498 　　歲出預算數 1,820,499,000 0 1,820,499,000

　其他資產 4,904,706 44,490 4,860,216 　　　歲出預算數 1,820,499,000 0 1,820,499,000

　　暫付款 4,860,216 0 4,860,216 　　歲出分配數 945,322,964 0 945,322,964

　　　暫付款 4,860,216 0 4,860,216 　　　歲出分配數 945,322,964 0 945,322,964

　　存出保證金 44,490 44,490 0 　　歲入保留數 72,951,457 72,951,457 0

　　　存出保證金 44,490 44,490 0 　　　歲入保留數 72,951,457 72,951,457 0

支出 321,004,300 0 321,004,300 　　歲出保留數準備 367,336,919 367,336,919 0

　支出 321,004,300 0 321,004,300 　　　歲出保留數準備 367,336,919 367,336,919 0

　　繳付公庫數 424,191 0 424,191 　　預計繳付數 248,076,000 0 248,076,000

　　　繳付公庫數 424,191 0 424,191 　　　預計繳付數 248,076,000 0 248,076,000

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：113/2/29



雲林縣警察局

平衡表
中華民國113年1月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　人事支出 303,427,477 0 303,427,477

　　　人事支出 303,427,477 0 303,427,477

　　業務支出 2,731,668 0 2,731,668

　　　業務支出 2,731,668 0 2,731,668

　　獎補助支出 176,000 0 176,000

　　　其他獎補捐助 176,000 0 176,000

　　財產損失 1,899 0 1,899

　　　財產交易損失 1,899 0 1,899

　　折舊、折耗及攤銷 14,243,065 0 14,243,065

　　　固定資產折舊 13,345,563 0 13,345,563

　　　無形資產攤銷 897,502 0 897,502

預算控制 3,454,186,340 440,288,376 3,013,897,964

　預算控制 3,454,186,340 440,288,376 3,013,897,964

　　歲入預算數 228,528,000 0 228,528,000

　　　歲入預算數 228,528,000 0 228,528,000

　　歲入分配數 19,548,000 0 19,548,000

　　　歲入分配數 19,548,000 0 19,548,000

　　歲入保留待實現數 72,951,457 72,951,457 0

　　　歲入保留待實現數 72,951,457 72,951,457 0

　　歲出保留數 367,336,919 367,336,919 0

　　　歲出保留數 367,336,919 367,336,919 0

　　預計撥入數 2,765,821,964 0 2,765,821,964

　　　預計撥入數 2,765,821,964 0 2,765,821,964

合　　　　計 5,440,178,430 2,112,636,431 3,327,541,999 合　　　　計 5,440,178,430 2,112,636,431 3,327,541,999

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 33,791,623 37,323,670 -3,532,047 應付保證品 33,791,623 37,323,670 -3,532,047

債權憑證 4,110 4,102 8 待抵銷債權憑證 4,110 4,102 8

報表編號：arf30　列印日期：113/2/29



雲林縣警察局

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

12,441,000 -

- -

12,441,000 -

- -

12,441,000 -

- -

223,502,000 48,769

- 48,769

223,442,000 27,969

- 27,969

223,442,000 27,969

- 27,969

- 20,800

- 20,800

- 20,800

- 20,800

60,000 -

- -

60,000 -

- -

940,000 73,640

- 73,640

940,000 73,640

- 73,640

933,000 73,640

- 73,640

7,000 -

- -

7,000 90,366

- 90,366

7,000 6,160

- 6,160

7,000 6,160

- 6,160

- 84,206

- 84,206

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ01070000000

ˉ稅課收入

12,441,000 - - -

17 ˉˉ01076021700

ˉˉ統籌分配稅

12,441,000 - - -

02 ˉˉˉ01076021702

ˉˉˉ特別統籌

12,441,000 - - -

04 ˉ04070000000

ˉ罰款及賠償收入

223,502,000 18,562,000 - -18,513,231

01 ˉˉ04076020100

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

223,442,000 18,562,000 - -18,534,031

01 ˉˉˉ04076020101

ˉˉˉ罰金罰鍰

223,442,000 18,562,000 - -18,534,031

02 ˉˉ04076020200

ˉˉ沒入及沒收財物

- - - 20,800

01 ˉˉˉ04076020201

ˉˉˉ沒入金

- - - 20,800

03 ˉˉ04076020300

ˉˉ賠償收入

60,000 - - -

01 ˉˉˉ04076020301

ˉˉˉ一般賠償收入

60,000 - - -

05 ˉ05070000000

ˉ規費收入

940,000 79,000 - -5,360

01 ˉˉ05076020100

ˉˉ行政規費收入

940,000 79,000 - -5,360

02 ˉˉˉ05076020102

ˉˉˉ證照費

933,000 78,000 - -4,360

04 ˉˉˉ05076020104

ˉˉˉ考試報名費

7,000 1,000 - -1,000

07 ˉ07070000000

ˉ財產收入

7,000 7,000 - 83,366

01 ˉˉ07076020100

ˉˉ財產孳息

7,000 7,000 - -840

03 ˉˉˉ07076020103

ˉˉˉ租金收入

7,000 7,000 - -840

05 ˉˉ07076020500

ˉˉ廢舊物資售價

- - - 84,206

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：113/2/29



雲林縣警察局

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

- 84,206

- 84,206

6,286,000 -

- -

6,286,000 -

- -

6,286,000 -

- -

4,900,000 187,116

- 187,116

4,900,000 187,116

- 187,116

- 1,953

- 1,953

900,000 26,900

- 26,900

4,000,000 133,500

- 133,500

- 24,763

- 24,763

248,076,000 399,891

- 399,891

248,076,000 399,891

- 399,891

01 ˉˉˉ07076020501

ˉˉˉ廢舊物資售價

- - - 84,206

09 ˉ09070000000

ˉ補助及協助收入

6,286,000 - - -

01 ˉˉ09076020100

ˉˉ上級政府補助收入

6,286,000 - - -

02 ˉˉˉ09076020102

ˉˉˉ計畫型補助收入

6,286,000 - - -

12 ˉ12070000000

ˉ其他收入

4,900,000 900,000 - -712,884

02 ˉˉ12076020200

ˉˉ雜項收入

4,900,000 900,000 - -712,884

01 ˉˉˉ12076020201

ˉˉˉ收回以前年度歲出

- - - 1,953

02 ˉˉˉ12076020202

ˉˉˉ車輛保管費

900,000 200,000 - -173,100

03 ˉˉˉ12076020203

ˉˉˉ車輛移置費

4,000,000 700,000 - -566,500

10 ˉˉˉ12076020210

ˉˉˉ其他雜項收入

- - - 24,763

經常門合計 248,076,000 19,548,000 - -19,148,109

總計 248,076,000 19,548,000 - -19,148,109

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：113/2/29



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數：第1頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

2,476,462,000 - - - 278,161,236 620,821,764

- - - - 278,161,236 4,898,137

695,687,000 - - - 80,873,169 207,511,831

- - - - 80,873,169 46,119

690,007,000 - - - 80,367,649 207,135,351

- - - - 80,367,649 46,119

4,978,000 - - - 329,520 318,480

- - - - 329,520 -

702,000 - - - 176,000 58,000

- - - - 176,000 -

11,152,000 - - - 532,575 571,425

- - - - 532,575 -

149,000 - - - - 27,000

- - - - - -

11,003,000 - - - 532,575 544,425

- - - - 532,575 -

51,683,000 - - - 48,277 6,739,723

- - - - 48,277 1,905,496

51,683,000 - - - 48,277 6,739,723

- - - - 48,277 1,905,496

4,383,000 - - - - 265,000

- - - - - -

4,383,000 - - - - 265,000

- - - - - -

651,000 - - - 49,104 85,896

- - - - 49,104 -

12,000 - - - - 1,000

- - - - - -

639,000 - - - 49,104 84,896

- - - - 49,104 -

254,390,000 - - - - 21,194,000

- - - - - -

250,459,000 - - - - 20,872,000

- - - - - -

2,931,000 - - - - 239,000

- - - - - -

239,000 -20 　　200000

　　業務費

2,931,000

21,194,000 -

10 　　100000

　　人事費

250,459,000 20,872,000 -

06 　3807602010600

　人事業務

254,390,000

1,000 -

20 　　200000

　　業務費

639,000 134,000 -

10 　　100000

　　人事費

12,000

265,000 -

05 　3807602010500

　主計業務

651,000 135,000 -

20 　　200000

　　業務費

4,383,000

6,788,000 -

04 　3807602010400

　廳舍維護

4,383,000 265,000 -

20 　　200000

　　業務費

51,683,000

1,077,000 -

03 　3807602010300

　車輛管理

51,683,000 6,788,000 -

20 　　200000

　　業務費

11,003,000

1,104,000 -

10 　　100000

　　人事費

149,000 27,000 -

02 　3807602010200

　業務管理

11,152,000

648,000 -

40 　　400000

　　獎補助費

702,000 234,000 -

20 　　200000

　　業務費

4,978,000

288,385,000 -

10 　　100000

　　人事費

690,007,000 287,503,000 -

01 　3807602010100

　行政管理

695,687,000

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數

01 3807602010000

一般行政

2,476,462,000 898,983,000 -

分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/2/29



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數：第2頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

1,000,000 - - - - 83,000

- - - - - -

25,405,000 - - - 190,332 203,668

- - - - 190,332 -

288,000 - - - - 24,000

- - - - - -

25,117,000 - - - 190,332 179,668

- - - - 190,332 -

2,577,000 - - - 10,077 120,923

- - - - 10,077 -

954,000 - - - - 79,000

- - - - - -

1,623,000 - - - 10,077 41,923

- - - - 10,077 -

1,420,547,000 - - - 196,172,058 383,961,942

- - - - 196,172,058 2,946,522

1,391,049,000 - - - 195,719,210 379,785,790

- - - - 195,719,210 -

29,498,000 - - - 452,848 4,176,152

- - - - 452,848 2,946,522

8,990,000 - - - 285,644 121,356

- - - - 285,644 -

153,000 - - - - 13,000

- - - - - -

8,837,000 - - - 285,644 108,356

- - - - 285,644 -

553,000 - - - - 11,000

- - - - - -

47,000 - - - - 4,000

- - - - - -

506,000 - - - - 7,000

- - - - - -

371,000 - - - - 30,000

- - - - - -

8,000 - - - - -

- - - - - -

- -10 　　100000

　　人事費

8,000

7,000 -

12 　3807602011200

　政風業務

371,000 30,000 -

20 　　200000

　　業務費

506,000

11,000 -

10 　　100000

　　人事費

47,000 4,000 -

11 　3807602011100

　公關管理

553,000

13,000 -

20 　　200000

　　業務費

8,837,000 394,000 -

10 　　100000

　　人事費

153,000

4,629,000 -

10 　3807602011000

　資訊管理

8,990,000 407,000 -

20 　　200000

　　業務費

29,498,000

580,134,000 -

10 　　100000

　　人事費

1,391,049,000 575,505,000 -

09 　3807602010900

　分局隊業務

1,420,547,000

79,000 -

20 　　200000

　　業務費

1,623,000 52,000 -

10 　　100000

　　人事費

954,000

370,000 -

08 　3807602010800

　治安聯絡

2,577,000 131,000 -

20 　　200000

　　業務費

25,117,000

394,000 -

10 　　100000

　　人事費

288,000 24,000 -

07 　3807602010700

　後勤管理

25,405,000

40 　　400000

　　獎補助費

1,000,000 83,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/2/29



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數：第3頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

363,000 - - - - 30,000

- - - - - -

73,000 - - - - 5,000

- - - - - -

9,000 - - - - 1,000

- - - - - -

64,000 - - - - 4,000

- - - - - -

128,814,000 - - - 3,101,945 11,385,055

- - - - 3,101,945 -

707,000 - - - 119,798 90,202

- - - - 119,798 -

17,000 - - - - 10,000

- - - - - -

690,000 - - - 119,798 80,202

- - - - 119,798 -

60,191,000 - - - - 2,914,000

- - - - - -

57,000 - - - - 5,000

- - - - - -

57,400,000 - - - - 2,909,000

- - - - - -

2,734,000 - - - - -

- - - - - -

261,000 - - - - 17,000

- - - - - -

109,000 - - - - 10,000

- - - - - -

152,000 - - - - 7,000

- - - - - -

485,000 - - - - 121,000

- - - - - -

16,000 - - - - 2,000

- - - - - -

469,000 - - - - 119,000

- - - - - -

119,000 -20 　　200000

　　業務費

469,000

121,000 -

10 　　100000

　　人事費

16,000 2,000 -

04 　3807602020400

　督察工作

485,000

10,000 -

20 　　200000

　　業務費

152,000 7,000 -

10 　　100000

　　人事費

109,000

- -

03 　3807602020300

　保防工作

261,000 17,000 -

40 　　400000

　　獎補助費

2,734,000

5,000 -

20 　　200000

　　業務費

57,400,000 2,909,000 -

10 　　100000

　　人事費

57,000

200,000 -

02 　3807602020200

　保安警備工作

60,191,000 2,914,000 -

20 　　200000

　　業務費

690,000

210,000 -

10 　　100000

　　人事費

17,000 10,000 -

01 　3807602020100

　行政工作

707,000

4,000 -

02 3807602020000

警政業務

128,814,000 14,487,000 -

20 　　200000

　　業務費

64,000

5,000 -

10 　　100000

　　人事費

9,000 1,000 -

13 　3807602011300

　法制業務

73,000

20 　　200000

　　業務費

363,000 30,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/2/29



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數：第4頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

5,759,000 - - - 98,208 1,428,792

- - - - 98,208 -

48,000 - - - - 2,000

- - - - - -

5,711,000 - - - 98,208 1,426,792

- - - - 98,208 -

30,059,000 - - - 1,514,236 2,785,764

- - - - 1,514,236 -

8,903,000 - - - 1,211,916 1,055,084

- - - - 1,211,916 -

21,156,000 - - - 302,320 1,730,680

- - - - 302,320 -

10,442,000 - - - 13,007 778,993

- - - - 13,007 -

1,152,000 - - - - 96,000

- - - - - -

9,280,000 - - - 13,007 672,993

- - - - 13,007 -

10,000 - - - - 10,000

- - - - - -

920,000 - - - 26,250 28,750

- - - - 26,250 -

920,000 - - - 26,250 28,750

- - - - 26,250 -

960,000 - - - 49,104 94,896

- - - - 49,104 -

7,000 - - - - 1,000

- - - - - -

953,000 - - - 49,104 93,896

- - - - 49,104 -

2,980,000 - - - 65,816 845,184

- - - - 65,816 -

241,000 - - - - 20,000

- - - - - -

2,739,000 - - - 65,816 825,184

- - - - 65,816 -

891,000 -20 　　200000

　　業務費

2,739,000

911,000 -

10 　　100000

　　人事費

241,000 20,000 -

11 　3807602021100

　民防工作

2,980,000

1,000 -

20 　　200000

　　業務費

953,000 143,000 -

10 　　100000

　　人事費

7,000

55,000 -

10 　3807602021000

　外事工作

960,000 144,000 -

20 　　200000

　　業務費

920,000

10,000 -

08 　3807602020800

　教育工作

920,000 55,000 -

40 　　400000

　　獎補助費

10,000

96,000 -

20 　　200000

　　業務費

9,280,000 686,000 -

10 　　100000

　　人事費

1,152,000

2,033,000 -

07 　3807602020700

　刑事工作

10,442,000 792,000 -

20 　　200000

　　業務費

21,156,000

4,300,000 -

10 　　100000

　　人事費

8,903,000 2,267,000 -

06 　3807602020600

　交通工作

30,059,000

2,000 -

20 　　200000

　　業務費

5,711,000 1,525,000 -

10 　　100000

　　人事費

48,000

05 　3807602020500

　防治工作

5,759,000 1,527,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/2/29



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數：第5頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

7,944,000 - - - 488,599 1,404,401

- - - - 488,599 -

6,770,000 - - - 437,811 1,376,189

- - - - 437,811 -

1,174,000 - - - 50,788 28,212

- - - - 50,788 -

6,977,000 - - - 629,927 825,073

- - - - 629,927 -

6,228,000 - - - 618,927 716,073

- - - - 618,927 -

749,000 - - - 11,000 109,000

- - - - 11,000 -

808,000 - - - 97,000 29,000

- - - - 97,000 -

10,000 - - - - 8,000

- - - - - -

798,000 - - - 97,000 21,000

- - - - 97,000 -

321,000 - - - - 22,000

- - - - - -

321,000 - - - - 22,000

- - - - - -

140,000 - - - - -

- - - - - -

140,000 - - - - -

- - - - - -

140,000 - - - - -

- - - - - -

2,605,416,000 - - - 281,263,181 632,206,819

- - - - 281,263,181 4,898,137

135,334,000 - - - 167,000 6,614,000

- - - - 167,000 -

115,702,000 - - - 167,000 5,158,000

- - - - 167,000 -

115,702,000 - - - 167,000 5,158,000

- - - - 167,000 -

5,325,000 -30 　　300000

　　設備及投資*

115,702,000

6,781,000 -

03 　3807602900300

　財產設備*

115,702,000 5,325,000 -

90 3807602900000

一般建築及設備

135,334,000

- -

經常門合計 2,605,416,000 913,470,000 -

60 　　600000

　　預備金

140,000

- -

01 　3807602980100

　第一預備金

140,000 - -

98 3807602980000

第一預備金

140,000

22,000 -

20 　　200000

　　業務費

321,000 22,000 -

15 　3807602021500

　婦幼安全工作

321,000

8,000 -

20 　　200000

　　業務費

798,000 118,000 -

10 　　100000

　　人事費

10,000

120,000 -

14 　3807602021400

　鑑識工作

808,000 126,000 -

20 　　200000

　　業務費

749,000

1,455,000 -

10 　　100000

　　人事費

6,228,000 1,335,000 -

13 　3807602021300

　拖吊工作

6,977,000

1,814,000 -

20 　　200000

　　業務費

1,174,000 79,000 -

10 　　100000

　　人事費

6,770,000

12 　3807602021200

　少年輔導工作

7,944,000 1,893,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/2/29



雲林縣警察局

經費累計表
中華民國113年1月1日至113年1月31日 頁數：第6頁

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備 本月實現數

追加(減)數 第二預備金
各類員工

待遇準備
預算調整數

截至本月止

累計實現數(2)
備註(預付款)

截至本月止

累計分配數

(1)

執 行 數 分配數餘額

(4)=(1)-(2)-

(3)

科 目

代 號 及 名 稱節目項款 合 計

預 算 數

應付數(3)

19,632,000 - - - - 1,456,000

- - - - - -

19,632,000 - - - - 1,456,000

- - - - - -

135,334,000 - - - 167,000 6,614,000

- - - - 167,000 -

2,740,750,000 - - - 281,430,181 638,820,819

- - - - 281,430,181 4,898,137

24,643,344 - - - 24,643,344 -

- - - - 24,643,344 -

24,643,344 - - - 24,643,344 -

- - - - 24,643,344 -

24,643,344 - - - 24,643,344 -

- - - - 24,643,344 -

176,410 - - - 176,410 -

- - - - 176,410 -

176,410 - - - 176,410 -

- - - - 176,410 -

176,410 - - - 176,410 -

- - - - 176,410 -

252,210 - - - 252,210 -

- - - - 252,210 -

252,210 - - - 252,210 -

- - - - 252,210 -

252,210 - - - 252,210 -

- - - - 252,210 -

25,071,964 - - - 25,071,964 -

- - - - 25,071,964 -

2,765,821,964 - - - 306,502,145 638,820,819

- - - - 306,502,145 4,898,137

25,071,964 -

總計 2,765,821,964 945,322,964 -

統籌科目合計 25,071,964

252,210 -

10 　　100000

　　人事費

252,210 252,210 -

01 　8907602020100

　公務人員各項補助

252,210

176,410 -

02 8907602020000

公務人員各項補助

252,210 252,210 -

10 　　100000

　　人事費

176,410

176,410 -

01 　7607602020100

　公務人員撫卹給付

176,410 176,410 -

02 7607602020000

公務人員撫卹給付

176,410

24,643,344 -

10 　　100000

　　人事費

24,643,344 24,643,344 -

01 　7607602010100

　公務人員退休給付

24,643,344

920,251,000 -

01 7607602010000

公務人員退休給付

24,643,344 24,643,344 -

經資門合計 2,740,750,000

1,456,000 -

資本門合計 135,334,000 6,781,000 -

30 　　300000

　　設備及投資*

19,632,000

04 　3807602900400

　交通安全設備*

19,632,000 1,456,000 -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg30　列印日期：113/2/29


